




Zarządzenie nr 126 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia    30   października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 109 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 

30 sierpnia 2024 r. w sprawie powołania lokalnych zespołów do spraw lasów o wiodącej 

funkcji społecznej wokół miast: Bydgoszcz-Toruń, Gdańsk-Sopot-Gdynia, Katowice, 

Kraków, Łódź, Poznań, Szczecin, Warszawa, Wrocław 

 

(Znak sprawy: OS.0210…..2024) 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2024 r., poz. 

530 ze zm.), w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. – w wykonaniu zadań Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych, o których mowa w art. 33 ust. 3 pkt 1a i pkt 3 ustawy 

o lasach – 

 

– zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu nr 109 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania lokalnych zespołów do spraw lasów o wiodącej funkcji społecznej 

wokół miast: Bydgoszcz-Toruń, Gdańsk-Sopot-Gdynia, Katowice, Kraków, Łódź, Poznań, 

Szczecin, Warszawa, Wrocław (OS.0210.10.2024) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:  

 1)  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Prace zespołu muszą się zakończyć do dnia: 

1) 29 listopada 2024 r. – w przypadku zespołu do spraw lasów o wiodącej funkcji 

społecznej wokół miasta Wrocław; 

2) 31 października 2024 r. – w przypadku pozostałych zespołów.”; 

2)  po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W terminie określonym w ust. 2 Przewodniczący Zespołu przedstawi wyniki prac 

wskazane w ust. 1: 

1) Dyrektorowi Generalnemu Lasów Państwowych; 

2) właściwemu wojewodzie – działając z upoważnienia Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych (upoważnienie zostaje udzielone niniejszym zapisem).”. 

 

 

§ 2. 

 

Pozostałe zapisy zarządzenia nr 109 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 

30 sierpnia 2024 r. pozostają bez zmian. 

 



§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


